[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

Администрация
ПОстановлЕНИЕ

	05

	мая
	201
	6
	г.
	№_082__

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 года № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей

На основании постановлений Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 04 мая 2016 года № 070 «Об отмене постановления Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 года № 69 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования поселок Ханымей по предоставлению муниципальной услуги «Прием граждан Главой Администрации муниципального образования поселок Ханымей», 05 мая 2016 года № 081 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 29 мая 2014 года № 043 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых учреждениями культуры муниципального образования п. Ханымей» Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 17 октября 2013 г. № 68 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей и муниципальных функций, осуществляемых Администрацией муниципального образования поселок Ханымей», в приложение № 2 «Реестр муниципальных услуг муниципального образования поселок Ханымей» внести следующие изменения:
1.1. пункт 1 – исключить;
1.2. пункт 18 – исключить.

2. Системному администратору Администрации поселка (А.А. Кошеварову) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко